
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

Parko g. 14, 31140 Visaginas, tel. (8 386) 31 233, faks. (8 386) 31 286, el. p. visaginas@visaginas.lt

Visagino savivaldybės tarybos nariams

Vyriausybės atstovų įstaigos

Vyriausybės atstovui Panevėžio ir Utenos

apskrityse

2020-02- Nr.

Į Nr.

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO

Pranešu, kad 2020    m.    vasario    27    d.    10.00    val. savivaldybės posėdžių salėje

(Parko g. 14) vyks Visagino savivaldybės tarybos posėdis. 

Teikiu 2020 m. vasario 27 d. Visagino savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę,

sudarytą Visagino savivaldybės mero 2020 m. vasario 20 d. potvarkiu Nr. PV-E-26:

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2020 metų specialiosios

programos patvirtinimo

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-34 ,,Dėl

Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės

keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti 2018–2020 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja

3. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio ,,Auksinis raktelis“ dalyvavimui projekte

„Virtualios ikimokyklinio ugdymo aplinkos formavimo pilotinis modelis“

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja

4. Dėl pritarimo projekto „Visagino rekreacijos paslaugų centro sporto salės remonto

darbai ir pritaikymas neįgaliesiems“ rengimui ir įgyvendinimui

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja

5. Dėl Visagino savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo

Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja

6. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja

7. Dėl Visagino savivaldybės ir Armavyro miesto (Armėnijos Respublika)

bendradarbiavimo

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų

skyriaus vedėja

8. Dėl Visagino savivaldybės ir Džangdziadzijės miesto (Kinijos Liaudies Respublika)

bendradarbiavimo

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų

skyriaus vedėja

9. Dėl pritarimo Utenos regiono integruotų teritorijų vystymo programos papildymui

naujais veiksmais ir priemonėmis

Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja

Savivaldybės meras                                                                  Erlandas Galaguz

Julija Zubakina, tel. (8 386 ) 61286, el. p. julija.zubakina@visaginas.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės tarybos posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-21 15:42 Nr. (1.9 E) 1-786

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-21 15:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-21 15:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-21 15:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-21 15:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-03 14:31 - 2024-04-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-02-21 15:54 nuorašą suformavo Anželika Milko

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




